

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

CP2021\_064akt110122

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus

JKSO:

Miesto:

Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

36063606

IČO:

IČ DPH:

47764821

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			229 993,52
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	229 993,52	45 998,70
Cena s DPH v EUR			275 992,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

CP2021\_064akt110122

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		229 993,52	275 992,22
1	Stavebné úpravy Blok B objekt Gaudeamus- Bratislava	142 144,61	170 573,53
r.68	Zdravotechnika	23 662,47	28 394,96
r.67	D+M Elektroinštalácia	64 186,44	77 023,73

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus  
Objekt:

1 - Stavebné úpravy Blok B objekt Gaudeamus- Bratislava

Miesto:	Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	akad. arch. Peter Čermušák
Zhotoviteľ:	P.S.in, a.s.	Spracovateľ:	Ing. Miroslava Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu142 144,61

D HSVPráce a dodávky HSV43 146,33

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie9 123,57

14	K	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	4,620	234,18	1 081,91
12	K	342272106	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	89,660	45,36	4 066,98
13	K	342272107	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	91,900	43,25	3 974,68

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie16 382,31

5	K	61145AD01	Vyspravenie povrchu konštrukcií maltou cementovou pre omietky po otlčení obkladu	m2	209,000	6,50	1 358,50
7	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien Univerzálny základ	m2	243,780	1,78	433,93
8	K	612465136	Vnúťorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	281,780	9,65	2 719,18
11	K	61246AD02	Vnúťorná omietka stien vyspravenie poškodených omietok	m2	168,230	8,50	1 429,96
6	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	243,780	5,00	1 218,90
9	K	632450409	Cementový poterhr. 50 mm	m2	134,350	16,50	2 216,78
10	K	632477203	Samonivelizačná podl. hmota vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	985,240	7,11	7 005,06

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie16 474,92

61	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	186,000	2,97	552,42
43	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	70,500	2,78	195,99
44	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	31,700	24,63	780,77
42	K	9650A0007	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	175,140	2,14	374,80
46	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	19,000	0,67	12,73
45	K	968062247	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02300t	m2	16,000	2,30	36,80
47	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	209,000	3,88	810,92
48	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	108,540	10,15	1 101,68
49	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	369,508	6,41	2 368,55
50	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	108,540	20,43	2 217,47
51	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	369,508	6,42	2 372,24
52	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	108,540	11,77	1 277,52
53	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 847,540	0,41	757,49
54	K	979082111	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	108,540	9,23	1 001,82
56	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	108,540	18,00	1 953,72
57	K	979089713	Prenájom kontajneru	ks	22,000	30,00	660,00

D 99Presun hmôt HSV1 165,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	sub	1,000	101,89	101,89
63	K	998009194	Príplatok k cene za zväčšený presun cez vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť nad 500 do 1000 m	sub	1,000	130,11	130,11
64	K	998009199	Príplatok k cene za zväčšený presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	sub	5,000	12,56	62,80
15	K	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	54,116	9,01	487,59
16	K	998011015	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	54,116	7,08	383,14

**D PSV Práce a dodávky PSV 98 998,28**

**D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 0,00**

68	K	72111AD013	D+M Zdravotechnika vid. samostatný výkaz výmer	m	1,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	---	-------	------	------

**D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmetu 343,00**

70	K	7251108xx	Demontáž zariadení predmetov akékoľvek	ks	28,000	9,25	259,00
71	K	7252108xx	Presun do sute	ks	28,000	3,00	84,00

**D 766 Konštrukcie stolárske 4 939,66**

60	K	76611AD009	Demontáž WC kabin	m2	57,880	2,84	164,38
33	K	766665112	Montáž dverového krídla kompletiz.kývavého do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	26,000	28,75	747,50
34	M	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm	ks	16,000	141,55	2 264,80
35	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm	ks	4,000	141,55	566,20
36	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm	ks	6,000	141,55	849,30
59	K	76681AD008	Demontáž kuchynskej linky -0,0130t	ks	1,000	107,70	107,70
37	K	998766103	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,417	575,00	239,78

**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 40 383,08**

65	K	76766AD010	Montáž hliníkovej konštrukcie (okná, dvere) vid. výpis prvkov	ks	2,000	244,00	488,00
66	M	553430AD011	Požiame dvere vid. výpis prvkov	ks	1,000	6 700,00	6 700,00
69	M	553430AD012	Požiame dvere vid. výpis prvkov	ks	1,000	11 000,00	11 000,00
31	K	76787AD06	D+M oceľ. konštrukcia P201 vid projektová dokumentácia	kg	1 272,000	5,00	6 360,00
32	K	76787AD07	D+M oceľ. konštrukcia P301 vid projektová dokumentácia	kg	3 126,000	5,00	15 630,00
38	K	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	4,398	46,63	205,08

**D 771 Podlahy z dlaždíc 5 000,61**

19	K	771411001	Montáž soklíkov do malty	m	27,800	4,03	112,03
20	M	5976409000	Dlaždice keramické pre soklík	m2	7,089	9,09	64,44
17	K	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	m2	143,260	21,74	3 114,47
18	M	597641AD04	Dlaždice keramické	m2	146,125	9,09	1 328,28
21	K	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	9,707	34,50	334,89
22	K	998771194	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	9,707	4,79	46,50

**D 775 Podlahy vlysové a parketové 197,27**

40	K	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	26,000	4,84	125,84
41	M	6119800956	Lišta prechodová PR1 skrutkovacia,	m	26,260	2,72	71,43

**D 776 Podlahy povlakové 27 992,95**

29	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	386,250	8,00	3 090,00
30	M	2841305040	Podlaha PVC Standard Plus - trieda záťaž 43	m2	39,398	14,55	573,24
58	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	836,160	2,99	2 500,12
27	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC vrátane úpravy podlahy	m2	841,980	10,94	9 211,26
28	M	2841305040	Podlaha PVC Standard Plus - trieda záťaž 43	m2	867,239	14,55	12 618,33

**D 781 Dokončovacie práce a obklady 18 801,98**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	781441013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	556,200	21,74	12 091,79
24	M	5978152000	Obkladačky <i>jednofarebné hladké</i>	m2	567,324	9,09	5 156,98
55	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	923,770	0,35	323,32
25	K	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	31,303	34,50	1 079,95
26	K	998781194	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	31,303	4,79	149,94
D 783 Dokončovacie práce - nátery							145,34
39	K	783172517	Nátery oceľ.konstr. zárubne	ks	26,000	5,59	145,34
D 784 Dokončovacie práce - maľby							1 194,39
3	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	302,160	1,00	302,16
2	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	287,950	0,79	227,48
4	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	302,160	2,20	664,75
D M Práce a dodávky M							0,00
D 21-M Elektromontáže							0,00
67	K	21001AD012	D+M Elektroinštalácia vid. samostnaný výkaz výmer	sub	1,000	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus

Objekt: r.68 - Zdravotechnika

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Dátum:

Projektant: Ing. Miroslava

Spracovateľ: Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 23 662,47

D HSV Práce a dodávky HSV 81,15

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 81,15

1	K	9650434210.S	Búranie otvorov, sekanie drážok	ks	1,000	58,60	58,60
6	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,200	10,25	22,55

D PSV Práce a dodávky PSV 23 581,32

D 713 Izolácie tepelné 1 000,44

7	K	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	169,300	3,58	606,09
8	M	2837710200	Mirelon izolácia 22/6"	m	172,686	0,42	72,53
9	K	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	78,300	3,58	280,31
10	M	2837710500	Mirelon izolácia 28/6"	m	79,866	0,47	37,54

VV		78,3*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva			79,866		
VV		Súčet			79,866		

13	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,121	32,82	3,97
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 2 366,89

72	K	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	12,000	4,39	52,68
73	M	286540001100.S	Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	12,000	0,51	6,12
74	K	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	1,000	5,03	5,03
75	M	286540002000.S	Koleno HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,01	1,01
76	K	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	5,000	6,35	31,75
77	M	286540002500.S	Koleno HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	1,62	8,10
68	K	721172309.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	12,000	4,39	52,68
69	M	286540008500.S	Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	12,000	1,21	14,52
70	K	721172312.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	2,000	5,03	10,06
71	M	286540009400.S	Odbočka HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	2,11	4,22
66	K	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	16,000	6,35	101,60

VV		2+3+11			16,000		
VV		Súčet			16,000		

67	M	286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	16,000	2,93	46,88
80	K	721172330.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	2,000	5,03	10,06
81	M	286540006400.S	Redukcia HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	1,61	3,22
78	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	7,000	6,35	44,45
79	M	286540006800.S	Redukcia HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	7,000	2,21	15,47
49	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	93,600	9,42	881,71

VV		6+12,6+3+2+2,9+8+4,5*2+9,5+2+4,1+3+8			70,100		
VV		3+1,5+2+1,5+3+7,5+1+1+3			23,500		
VV		Súčet			93,600		

48	K	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	17,300	10,85	187,71
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

VV		1,5+1,1+1,2			3,800		
VV		1+12,5			13,500		
VV		Súčet			17,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	38,000	19,50	741,00
	VV		3,1*2+3,5+1,5+2+3+1		17,200		
	VV		9,5+1,8+1,5+8		20,800		
	VV		Súčet		38,000		
18	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	148,900	0,85	126,57
	VV		93,6+17,3+38		148,900		
	VV		Súčet		148,900		
19	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,904	24,39	22,05
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							5 065,09
21	K	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2, 8 polyfúznym zväraním	m	169,300	8,18	1 384,87
	VV		5,4*4+2,5*4+13,6*4+4*2+4,5*4+4*2		120,000		
	VV		3,6*2+7,5+13,2+3+9+2,5+1*2+2,7+2,2		49,300		
	VV		Súčet		169,300		
22	M	2861134700	PP rúry tlakové pre rozvod studenej a teplej vody PN 16 20 x 2,8 x L	m	177,765	0,79	140,43
	VV		169,3*1,05 "Přepočítané koeficientom množstva		177,765		
	VV		Súčet		177,765		
23	K	722172223	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3, 5 polyfúznym zväraním	m	78,300	9,88	773,60
	VV		6,5+3,8+17*4		78,300		
	VV		Súčet		78,300		
24	M	2861134800	PP rúry tlakové pre rozvod studenej a teplej vody PN 16 25 x 3,5 x L	m	82,215	1,15	94,55
	VV		78,3*1,05 "Přepočítané koeficientom množstva		82,215		
	VV		Súčet		82,215		
25	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	19,000	7,11	135,09
26	M	5514652700	Výtokové armatúry Kludi ventil 1/2"	ks	19,000	11,34	215,46
27	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	27,000	14,20	383,40
28	M	5511116600	Ventil priamy mosadzný KE 119 C 1/2"	ks	54,000	9,90	534,60
50	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	9,000	2,42	21,78
51	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	9,000	5,01	45,09
52	K	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	4,000	4,04	16,16
53	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	4,000	8,91	35,64
33	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	247,600	4,03	997,83
	VV		169,3+78,3		247,600		
	VV		Súčet		247,600		
34	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	247,600	1,12	277,31
35	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,420	22,10	9,28
D 725 Zdravotechnika - zariadenia predmetu							13 648,90
98	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	5,000	10,52	52,60
99	M	642370001000.S.1	Splachovač tlakový prívod 1/2 "	ks	5,000	75,86	379,30
36	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	5,000	19,79	98,95
37	M	642510000100	Pisoár DOMINO, rozmer 430x315x665 mm, keramika, JIKA	ks	5,000	123,92	619,60
38	K	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	14,000	44,48	622,72
39	M	552370000100	Predstavený systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový, plast, GEBERIT	ks	14,000	180,00	2 520,00
40	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	14,000	7,89	110,46
41	M	642360000300	Misa záchodová keramická závesná MIO-N, rozmer 360x530x430 mm, hlboké splachovanie, JIKA	ks	14,000	140,00	1 960,00
54	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	22,000	30,92	680,24
55	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	22,000	74,81	1 645,82
60	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	49,38	49,38
62	M	552230000200.S	Kút sprchový štvrtkruhový, dvojdielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo kalené	ks	1,000	498,88	498,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	14,000	2,48	34,72
87	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	14,000	30,61	428,54
56	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	2,000	15,72	31,44
59	M	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	2,000	300,50	601,00
57	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	23,49	46,98
58	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	184,07	368,14
44	K	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	26,000	12,38	321,88
45	M	5514647240	Výtokové armatúry Kludi MIDI-MIX umývadlová batéria stojanková	ks	24,000	50,00	1 200,00
65	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	2,000	69,10	138,20
84	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	7,29	14,58
85	M	5514500035001.S	Batéria výlevková nástenná páková	ks	2,000	50,28	100,56
63	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,26	3,26
64	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	70,61	70,61
88	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	22,000	7,21	158,62
89	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	22,000	23,03	506,66
90	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	2,000	7,94	15,88
91	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	2,000	17,03	34,06
82	K	725869322	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 (podomietkovej)	ks	1,000	10,26	10,26
83	M	9003076504053	pračkový ventil - HL 405	ks	1,000	47,90	47,90
92	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	7,25	7,25
93	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	23,02	23,02
94	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	2,000	7,21	14,42
95	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	2,000	26,02	52,04
96	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	5,000	7,58	37,90
97	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	5,000	28,51	142,55
46	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,588	0,30	0,48

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 500,00
47	K	7673921113	Závesný systém	ks	150,000	10,00	1 500,00
VV		150			150,000		
VV		Súčet			150,000		



ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus

Objekt: r.67 - D+M Elektroinštalácia

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslava Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 64 186,44

D HSV Práce a dodávky HSV 6 576,09

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 528,00

1	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu omietaných stien vnútorných maltou cementovou	m2	120,000	4,40	528,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 048,09

2	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	850,000	3,90	3 315,00
3	K	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, - 0,00500t	m	450,000	4,54	2 043,00
4	M	2867183912	Sádra sivá 30kg	ks	18,750	15,59	292,31
5	K	979082111.S.1	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,950	11,79	46,57
6	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	3,950	59,80	236,21
7	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	115,00	115,00

D M Práce a dodávky M 57 322,85

D 21-M Elektromontáže 45 723,55

8	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-29, uložená pod omietkou	m	980,000	1,51	1 479,80
9	M	3457106400	Rurka inštalačná ohybná PVC 2329	m	980,000	1,30	1 274,00
10	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	298,000	1,58	470,84
11	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	298,000	0,32	95,36
12	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	55,000	6,74	370,70
13	M	345410002600.S	Krabica inštalačná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	55,000	2,66	146,30
14	K	210010420.S	Krabica univerzálna viacnásobná do podlahy (KUP 57, KUP 80)	ks	6,000	18,35	110,10
15	M	345410004200	Krabica univerzálna z PA do betónových podlah KUP 80, šxvxh 332x250x80 mm, KOPOS	ks	6,000	40,32	241,92
16	M	345410005610.S	Sada nivelačná (4 ks) SN	ks	4,000	6,61	26,44
17	K	210010422.S	Rám podlahovej krabice - BOX	ks	6,000	12,86	77,16
18	M	345410004400	Rám pre podlahovú krabicu KOPOBOX 57 šxvxh 330x260x60 mm, KOPOS	ks	6,000	59,92	359,52
19	K	210010423.S	Prístrojová podložka	ks	6,000	4,22	25,32
20	M	345410006200.S	Podložka prístrojová záslepka pre kabicu KPP, PP 80/0	ks	6,000	2,54	15,24
21	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do betonu	ks	1 165,000	0,40	466,00
22	M	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	1 165,000	0,29	337,85
23	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	174,000	1,18	205,32
24	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	2,28	22,80
25	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,000	6,58	13,16
26	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	14,000	4,92	68,88
27	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	14,000	5,88	82,32
28	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	14,000	2,42	33,88
29	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	14,000	1,50	21,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	24,000	5,18	124,32
31	M	3450202950	Prístroj prepínača 3558-A52340 6+6	ks	24,000	10,21	245,04
32	M	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	24,000	1,25	30,00
33	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	24,000	1,50	36,00
34	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	5,27	21,08
35	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	4,000	6,30	25,20
36	M	3450204680	Kryt kolísky 3558C-A651 B1 lesklý biely	ks	4,000	0,64	2,56
37	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	4,000	1,50	6,00
38	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	6,92	6,92
39	M	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	1,000	17,83	17,83
40	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	200,000	4,74	948,00
41	M	3450323400	Zásuvka 5512C-2349 B1 kompletná	ks	200,000	5,98	1 196,00
42	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	15,000	6,61	99,15
43	M	3450365230	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 5518A-2999 B biela	ks	15,000	9,94	149,10
44	K	210190002	Montáž plastovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	99,48	198,96
45	M	pc1	rozvádzač RP21	ks	1,000	2 139,00	2 139,00
46	M	pc2	rozvádzač RP31	ks	1,000	2 576,00	2 576,00
47	K	210200004	Svietidlo interierové stropne, nástenné	ks	266,000	17,48	4 649,68
48	M	3480714890_1	SV.Č. LED1 -svietidlo 1200mm 22-30W 3000K/3500/4000K biela	ks	132,000	49,22	6 497,04
49	M	3480714890_2	SV.Č.2 - LED -svietidlo asymetrické 1200mm 22-30W 3000K/3500/4000K biela	ks	30,000	57,96	1 738,80
50	M	3480714890_3	SV.Č.3 - LED prisadené , 2200 lm, 25W	ks	60,000	106,61	6 396,60
51	M	3480714890_4	SV.Č.5 - EASY-R ON,L 4000K, LED, 1620 lm, 18W	ks	14,000	22,43	314,02
52	M	3480714890_6	SV.Č.7 - DUSTER II 120, LED, 4500 lm, 30W	ks	4,000	71,76	287,04
53	K	210200111	Núdzové svietidlá nástenne, prisadené , núdzový režim	ks	27,000	17,48	471,96
54	M	3480723700	Núdzové svietidlá IP22 1x8W/3hod	ks	27,000	44,39	1 198,53
55	K	210411061.S	Montáž detektora prítomnosti	ks	27,000	13,34	360,18
56	M	21402	21402: Detektor pohybu do 200W master slave	ks	27,000	20,13	543,51
57	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	330,000	0,92	303,60
58	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 2x1,5 mm2	m	330,000	0,70	231,00
59	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 680,000	0,95	1 596,00
60	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	1 680,000	0,93	1 562,40
61	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 795,000	1,08	1 938,60
62	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	1 795,000	1,40	2 513,00
63	K	210881091.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	225,000	1,02	229,50
64	M	341610015900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 4x1,5 mm2	m	225,000	1,29	290,25
65	K	210960401.S	Demontáž - krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez odpojenia -0,00004 t	ks	160,000	0,59	94,40
66	K	210960875.S	Demontáž do sute - spínač polozapustený a zapustený	ks	65,000	0,62	40,30
67	K	210961062.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie - 0,00010 t	ks	85,000	1,21	102,85
68	K	210962986.S	Demontáž do sute - domova rozvodnica -0,01608 t	ks	2,000	4,81	9,62
69	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	220,000	2,68	589,60

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					9 466,64
70	K	220370401	Zariad rozhlasu,montáž rozhlasovej ústredne panelovej, nástennej do 100 W	ks	1,000	208,91	208,91
71	M	384120000200	RU120HZ - ústredňa pre školský rozhlas - zvonenie cez reproduktory	ks	1,000	2 413,22	2 413,22
72	K	220370536	Montáž reproduktora do 6 W nastenného skrinkového,upevnenie,pripojenie,odskúšanie	ks	18,000	10,35	186,30
73	M	384430000500	Reproduktor nástenný ARS 289, skrinka plastová, predná časť čierny molitan, 100V, 6-3-1,5 W + regulátor hlasitosti	ks	18,000	42,27	760,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	32,000	7,76	248,32
75	M	383150004400	Zásuvka podpovrchová Modulo45, 2xRJ45/u, Cat.6, komplet osadená, 601120-UP+KEJ-C6-S-TL(2), KELine	ks	32,000	19,78	632,96
76	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	32,000	5,67	181,44
77	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	1 850,000	1,12	2 072,00
78	M	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	1 850,000	1,16	2 146,00
79	K	220512002	Montáž závesného rozvadzača dvojdielného na stenu	ks	1,000	99,13	99,13
80	K	pc1	RACK s výbavou	ks	1,000	517,50	517,50
D 95-M Revízie							731,36
81	K	950103003	El.inšt.kontrola stavu el.okr.vr.inšt., ovlád.a ist.,prvk,ale bez prip.spotr.v priest.bezp.nad 10vývod	obv.	56,000	13,06	731,36
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 401,30
82	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	90,000	15,57	1 401,30
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							287,50
83	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	287,50	287,50